№ Товар Кількість Ціна Сума
1 GM-215 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 271,44 271,44
2 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80
3 GM145 black Gemix дротова мишка 1 шт. 70,20 70,20

Разом: 1 558,44
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 1 558,44 UAH
Одна тисяча п'ятсот п'ятдесят вісім гривень 44 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю